
Совет Богородского сельского поселения 
Пестречи некого муниципального района Республики Татарстан

■I

РЕШЕН ИЕ

от 18 ноября 2016 г. №54

О внесении изменений в решение Совета 
Богородского сельского поселения 
от 29 декабря 2014 г. № 30 «Об у тверждении 
Положения о самообложении г раждан 
и порядке сбора и использования средств 
самообложения граждан на территории 
Богородского сельского поселения 
11естречинекого муниципального района 
Рес публ ики Татарстанi»

В соответствии со статьей 56 Федерального закона oi 06.10.2003 № 131 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российсг i 
Федерации», статьей 11 Устава муниципального образования Богородское се.п,с. 
поселение Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, Сон 
Богородского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Богородского сельского поселения oi 2е) декабря 201 
№ 30 «Об утверждении Положения о самообложении граждан и порядке сбор 
использования средств самообложения граждан на территории Богородской 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республи: 
Татарстан» (с изменениями от 28 сентября 2016 года №42/1) следующие пзмепеш.

- в пункте 5.1. после слова «производигея» тоно.шить слова «с I января».
2. 11астоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения па официальном саг 
Пестречинского муниципального района в сети Tlmepiiei в разделе «Сельег 
поселения».

Глава Богородского сельского i 
Пестречинского муниципального


